
Hea lugeja,
14. juunil 2004 toimunud valimiste tulemusel on
Isamaaliidu esindajaks Euroopa Parlamendis Tunne
Kelam. Ta on üks kuuest Eesti saadikust 732 liikmega
esinduskogus.
Tunne Kelam kuulub Euroopa Parlamendi suurimasse,
Euroopa konservatiive ja kristlikke demokraate ühenda-
vasse saadikurühma - Euroopa Rahvapartei ja Euroopa
Demokraatide fraktsiooni  (ERP-ED).
Käesolev infoleht hakkab ilmuma kord kuus ning
kajastama Isamaaliidu saadiku tegevust Euroopa
Parlamendi komisjonides, plenaaristungitel, dele-
gatsioonide kohtumistel, ühesõnaga - Euroopa poliitika
kujundamisel.

Euroopa Parlamendi plenaarsaal Strasbourgis      Foto: EP

ERP-ED fraktsioon on ainus poliitiline perekond,
kus on esindatud kõik 25 liikmesriiki.

Parlamendi uue koosseisu esimeste ülesannete hulka
kuulus kohtade jaotus parlamendi 20 komisjonis ja 2
allkomisjonis. Nii komisjonide koosseisude kui ka juht-
kondade määramisel lähtutakse parlamentaarse tava
kohaselt poliitiliste fraktsioonide suurusest ja nende
omavahelistest kokkulepetest.
ERP-ED 268 liikmega saadikurühm juhib 8 komisjoni
ning üht allkomisjoni: välisasjade-, eelarve-, tööstus- ja
teadusuuringute-, põllumajandus-, keskkonna-, regio-
naalasjade-, õigus- ning naiste õiguste komisjoni. ERP-
ED fraktsiooni esindaja valiti ka Julgeoleku- ja kaitse-
poliitika allkomisjoni etteotsa. Fraktsioonile kuulub 7
kohta 14 asepresidendi hulgas ning kolm parlamendi
viiest kvestori kohast (kvestorid vastutavad saadikuid
vahetult puudutavate haldus- ja finantsküsimuste eest).

Tunne Kelam: Kandideerisin Euroopa Parlamenti
eesmärgiga  esindada  väärikalt  ja  aktiivselt  Eestit

ning Isamaaliidu seisukohti 25
riigi kodanike esinduskogus.
Olles ainus eestlane Euroopa
Rahvapartei ja Euroopa Demo-
kraatide 268 rahvasaadiku
hulgas seab selle eesmärgi
täitmisele veelgi kõrgemad
nõuded. Lähtun sellest, et Eesti
rahvuslikud huvid langevad
oluliselt kokku Euroopa Rahva-
partei programmiga.

Minu peamine eesmärk on tagada Eestile õiglane osa
regionaaltoetustes ning aidata omalt poolt kaasa, et
uusi võimalusi ka Eesti poolt teadvustataks ja
kasutataks. Meie ühine ideaal on maaelu arengu
edendamine ning eri piirkondade vahel tasakaalu
loomine. See on võimalik kui olla pidevas kontaktis ja
pidades nõu kõigi asjast huvitatutega kodumaal.
Infoleht "Isamaaliit Euroopa Parlamendis" on
loodetavasti tõhusaks vahendiks meie koostöö
tugevdamisel.

Iga Euroopa Parlamendi liige osaleb täisliikmena ühe
ning asendusliikmena mõne teise komisjoni tegevuses.
Tunne Kelam kuulub täisliikmena regionaalarengu-
komisjoni, asendusliikmena väliskomisjoni ning täisliik-
mena selle julgeoleku- ja kaitsepoliitika allkomisjoni
koosseisu.
Asendusliikmena kuulub Kelam ka laienenud Euroopa
Liidu (2007–2013) poliitiliste väljakutsete ja eelarve-
vahendite ajutisse komisjoni.

Euroopa Parlamendi liikmed on moodustanud ka
mitmeid toetusgruppe, kuhu kuulumine on kõigile
avatud ning ei sõltu saadikute fraktsioonilisest
kuuluvusest. Tunne Kelam osaleb Baltikumi, puuetega
inimeste, vabatahtliku tegevuse, Tiibeti, pere- ja
lastekaitse, väike- ja keskmise suurusega ettevõtluse
ning saarte toetusgruppide tegevustes.
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"Minu peaülesanne on aidata kaasa Eesti
ebaühtlase  arengu  tasakaalustamisele"

Tunne Kelam valis oma põhikomisjoniks regionaal-
arengukomisjoni. See oli üks tema peaeesmärkidest,
mida toetas ka Isamaaliidu juhatus.
Regionaalarengukomisjoni vastutusalasse kuuluvad
regionaal- ja ühtekuuluvuspoliitika ning Euroopa Liidu
struktuurivahendite koordineerimine. Komisjon tegeleb
ka liidu äärealade ning saarte probleemidega ning
piiriülese koostöö küsimustega.
"Olles tutvunud lähemalt Euroopa Parlamendi võima-
lustega leidsin, et minu ülesanne on aidata kaasa Eesti
ebaühtlase arengu tasakaalustamisele ning leida
maksimaalselt võimalusi arengus mahajäänud piirkon-
dade toetamiseks," tõdeb Kelam. Tunne Kelami arvates
on Eesti rahvuslik huvi eelnimetatud võimaluste prakti-
line kasutamine, et taaselustada Eesti maapiirkondade
arengut ja muuta seal elamine inimväärseks. "Siiani on
lõviosa ühtekuuluvusfondidest läinud kolme liikmesriigi
- Hispaania, Kreeka ja Portugali - järeleaitamiseks.
Nüüd on tulnud aeg ka Eesti ja teiste Ida-Euroopa
riikide abistamiseks». 

Välisasjade komisjoni vastutusalasse kuuluvad ühine
välis- ja julgeolekupoliitika ning Euroopa julgeoleku- ja
kaitsepoliitika. Selles küsimuses abistabki komisjoni
julgeoleku- ja kaitsepoliitika allkomisjon. Väliskomisjon
suhtleb teiste EL institutsioonide ja organitega ning
rahvusvaheliste organisatsioonidega. Komisjon tegeleb
ka poliitiliste suhete tugevdamisega kolmandate riiki-
dega, samuti Euroopa riikide Euroopa Liiduga ühine-
mist käsitlevate läbirääkimiste alustamise, järelevalve ja
lõpetamisega.

Laienenud Euroopa Liidu poliitiliste väljakutsete ja
eelarvevahendite ajutine komisjon on esmakordne
katse määratleda Euroopa Parlamendi poliitilised priori-
teedid järgmiseks finantsperspektiiviks (2007-2013),
pakkuda välja nimetatud rahastamiskava ülesehitus
ning kujundada oma seisukoht Euroopa Liidu rahaliste
vahendite suuruse ja kasutamise suhtes.

Parlamentidevaheliste delegatsioonide hulgast
valis Tunne Kelam Euroopa Parlamendi koostöö-
komisjoni Venemaaga.
Delegatsiooni liikmed kohtuvad vähemalt kord kuus, et
arutada Venemaal toimuvaid arenguid ning probleem-
seid teemasid Euroopa Liidu ja Venemaa suhetes.
Vene Duuma poolse delegatsiooniga kohtutakse kaks
korda aastas. Selle koosseisu esimene koostöö-
kohtumine toimub novembrikuus Brüsselis.

"Balti Kalastusklubi"

Põhjamaade ja väikeriikide huvide parema ja tasa-
kaalustatud esindatuse eesmärgil moodustasid ERP-
ED fraktsiooni kuuluvad Soome, Rootsi, Taani, Eesti,
Läti, Leedu ja Poola saadikud "Balti Kalastusklubi"
mitteametlikku nime kandva koostöömeeskonna, mille
koosolekutel arutatakse Balti mere piirkonna jaoks
pakilisi küsimusi, millele tuleks Euroopa Parlamendi
poliitika kujundamisel rõhuda.

●

Tunne Kelami meeskond

Kaur Kaasik-Aaslav on Tunne Kelami büroo juhataja
ning koordineerib saadiku tegevust Tallinnas

Kontakt:
Telefon: +372 631 6601
Faks:     +372 631 6604
e-mail:
kaur.kaasik-aaslav@riigikogu.ee
Aadress: Wismari 11, 10136 Tallinn

Kadri Kopli töötab nõunikuna Tunne Kelami Brüsseli
kontoris

Kontakt:
Telefon: +32 228 47 279
Faks:     +32 228 49 279
e-mail:
tkelam-assistant@europarl.eu.int
Aadress: ASP 10E146
Rue Wiertz 60, B-1047 Brussels
Belgium

ISAMAALIIT EUROOPA PARLAMENDIS toimetaja
Berit Teeäär on  ERP-ED fraktsiooni pressinõunik

Kontakt:
Euroopa Parlamendi ERP-ED
fraktsiooni pressiteenistus
Telefon: +32 2 284 1483
Faks:      +32 2 284 4910
GSM:     +32 47575 0494
e-mail: bteeaar@europarl.eu.int


